
MUNICÍPIO DE ARATIBA

Protocolo: 2020000453340

PROCESSO Nº. 0155/2020 - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2020 - REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de empresa especializada para prestação de locação de horas de
máquina pesada (Retroescavadeira, Caminhão Basculante, Trator sobre esteira, Escavadeira Hidráulica e Rolo Compactador)
para atender as demandas das Secretarias de Obras e Agricultura do município de Aratiba . DATA DA ABERTURA DA
LICITAÇÃO: 18.08.2020 – 09:00 horas. EDITAL E INFORMAÇÕES: junto a Prefeitura Municipal ou pelo fone (54) 3376-1114 ou
pelo site pmaratiba.com.br . Aratiba/RS , 04.08.2020 . Guilherme E. Granzotto, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOM JESUS
Protocolo: 2020000453342

Pregão Presencial 037/2020 – Reedição PP nº 029/2020 - Registro de preços para contratação de serviços de auxílio funeral
(menor preço por lote). Abertura às 09hs do dia 21/08/2020. Edital: www.bomjesus.rs.gov.br , informações no Setor de
Licitações, (54)3237-1585. Bom Jesus, 05/08/2020. Diogo Grazziotin Dutra, Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2020000453317

EDITAL Nº 3022/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação,
com base no Art. 24, Inc. II da Lei nº 8.666/93 para Contratação da EMPRESA VISAOI SISTEMAS DE INFORMÁTICA LTDA – ME -
CNPJ nº. 08.310.227/0001-45, para implantação, hospedagem, migração e manutenção de conteúdo do site da Prefeitura
Municipal, sendo o valor de implantação ao custo de R$ 6.800,00 e a manutenção mensal do site no valor de R$ 659,00 , com
base no Parecer Jurídico nº 1.103/2020. GIOVANI AMESTOY DA SILVA,Prefeito.

Protocolo: 2020000453321

EDITAL Nº 3024/2020 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação,
como previsto no Art. 24, Inc. II da Lei nº 8.666/93 para Contratação da Empresa URBANA LOGISTICA AMBIENTAL DO BRASIL-
EIRELI , CNPJ nº 10.629.645/0001-41, para a elaboração de planilha tarifária do transporte público urbano municipal, no valor
de R$ 20.000,00, com base no Parecer Jurídico nº 1.104/2020. GIOVANI AMESTOY DA SILVA,Prefeito.

MUNICIPIO DE CACIQUE DOBLE
Protocolo: 2020000453249

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 005/2020

O Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, comunica aos interessados que às 09h30min, horário de Brasília, do dia 20 de
Agosto de 2020, serão recebidas propostas para Aquisição de um Veículo Utilitário – VAN – Transformado em UTI Móvel,
nos termos do respectivo edital . Maiores informações e cópia do mesmo no horário de expediente da Prefeitura de Cacique
Doble, ou pelos e-mails: licitacao@caciquedoble.rs.gov.br e adm@caciquedoble.rs.gov.br - site www.caciquedoble.rs.gov.br .
Em 03/08/2020 – Edivan Fortuna – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CIRIACO
Protocolo: 2020000453305

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIRIACO – RS – PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020. Data de Abertura: 18 de agosto de 2020
Horário: 09:00 horas Local: Secretaria Municipal de Administração. O Prefeito Municipal de Ciríaco-RS, torna público a
realização de licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 06/2020, de critério de julgamento de menor preço global.
Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de material de videomonitoramento
urbano . O edital encontra-se disponível na Prefeitura Municipal de Ciríaco e no site www.ciriaco.rs.gov.br. Maiores informações
na Prefeitura Municipal, Av. 19 de maio 537, na cidade Ciríaco, ou pelo fone: (54) 3346 - 1166. Arlindo Antônio Lopes. Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE DOUTOR MAURÍCIO CARDOSO
Protocolo: 2020000453268

Porto Alegre, Quarta-feira, 5 de Agosto de 2020 79Diário Oficial

mailto:licitacao@caciquedoble.rs.gov.br
mailto:adm@caciquedoble.rs.gov.br
http://www.caciquedoble.rs.gov.br/
User
Highlight


